平成 25年 8月 30日
各 位

西日本シティ銀行
NCBリサーチ＆コンサルティング

～サービス産業経営者及び経営スタッフ育成を支援～

「知恵の場」九州第 2期開催のご案内

 西日本シティ銀行グループである NCBリサーチ＆コンサルティング（代表取締役社長
古賀 恭介）は、次世代のサービス産業の経営者、及び経営スタッフ育成ニーズにお応えす
るため、ＮＰО法人日本ホスピタリティ推進協会主催の「知恵の場」九州第 2期開催をサ
ポートいたしますのでお知らせいたします。

 この企画は経済産業省商務情報政策局サービス産業室の委託事業として平成 22年、東京
開催を皮切りに開始されたもので、ＮＣＢリサーチ＆コンサルティングでは昨年度の九州

地区初開催に引続き、企画及び講師選定から、受講者募集、セミナー会場提供に至るまで、

本事業をトータルにサポートしております。

 西日本シティ銀行グループは、今後も、企業の経営改革や地域経済の活性化につながる

セミナー開催を積極的に支援してまいります。

記
■「知恵の場」九州第 2期の概要

日 程 平成 25年 9月 19日(木) ～ 平成 26年 2月 19日(水)まで全 5回
いずれも 18:00～21:00

会 場 株式会社NCBリサーチ＆コンサルティング
（福岡市博多区下川端町 2-1 博多座・西銀ビル 13階）

講 師 第 1回  平成 25年 9月 19日(木)
株式会社 スターフライヤー

     代表取締役 社長執行役員 米原 愼一 氏
第 2回  平成 25年 10月 16日(水)

株式会社 良品計画
     代表取締役会長(兼)執行役員 松井 忠三 氏
第 3回  平成 25年 11月 20日(水)

アイ・ケイ・ケイ 株式会社
     代表取締役社長 金子 和斗志 氏
第 4回  平成 26年 1月 22日(水)

株式会社 不動産中央情報センター
     代表取締役社長 濱村 美和 氏
第 5回  平成 26年 2月 19日(水)

株式会社 一蘭
     代表取締役社長 吉冨 学 氏

定 員 100名程度
参加費 25,000円(全 5回)

※定員に達し次第受付終了の場合がございます。予めご了承ください。

以上
本件に関するお問い合わせ先

NCBリサーチ＆コンサルティング 担当 原 TEL092-282-2662